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Druga edycja międzynarodowych branżowych targów techniki 
grzewczej, wentylacji i klimatyzacji warsaw HVAC Expo odbyła się  
w dniach 27-29 lutego 2024 r. w Ptak warsaw Expo. Na wydarzeniu 
zaprezentowali się producenci i dystrybutorzy branży HVAC m.in. 
urządzeń i systemów grzewczych, systemów klimatyzacyjnych, 
pomp ciepła i chłodnic. w tym roku wystawców było 450,  
czyli dwa razy więcej niż w pierwszej edycji.

WarsaW HVaC Expo 2024  
– podsumoWaniE

Fot. Ptak Warsaw Expo
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poziom debat i prezentacji. Organizatorzy dbają 
o różnorodność oferty, co sprawia, że targi są 
kompleksowym wydarzeniem, obejmującym róż-
ne aspekty techniczne i biznesowe branży HVAC. 
warsaw HVAC Expo odznacza się profesjonal-
nym podejściem do organizacji, co sprawia, że 
jest to niezwykłe wydarzenie dla wszystkich 
związanych z branżą klimatyzacji, ogrzewania 
i wentylacji.

Specjalne nagrody w postaci medali targowych 
Quality & Innovation EXPO 2024 otrzymały wy-
różniające się na rynku firmy. Nagrody rozdano 
w czterech kategoriach: premiera targowa, ekspo-
zycja targowa, produkt targowy, innowacyjność. 
Nagrody wręczał prezes Krajowej Izby Targowej 
Dariusz Drąg.

PREMIERA TARGOwA: AKlima Polska; Alnor za 
rekuperator SlimAIR 1000; Defro za inwerterową 
pompę ciepła DHPi Monotec; Gree-Free Polska; 
Klima-Therm; Rakoczy Stal za kocioł pelletowy 
Cortina Plus; Stiebel Eltron Polska za rekuperator 
VRC-w 600 Premium; Ventia za Komfovent Kombi,

EKSPOZYCJA TARGOwA: AB Klima, Fischer Polska, 
Groupe Atlantic Polska, Lindab, Thermosilesia/
Rotenso, Grupa Caldo, Technika Chłodzenia.

PRODUKT TARGOwY: Corab za gruntową pompę 
ciepła Encor

INNOwACYJNOŚĆ: Thermatec, Sikla Polska, 
Toschiba Polska, Hilti, Grupa Iglotech, Odwierty.
eu, Multi AwP, Ergovent, które przedstawiły nowa-
torskie podejście do technologii HVAC, wnosząc 
istotny wkład w rozwój branży. 

Kolejna 3. edycja warsaw HVAC Expo odbędzie 
się 25-27 lutego 2025 r.

Targi warsaw HVAC Expo to platforma, gdzie 
przedsiębiorcy, specjaliści i innowatorzy z sektora 
HVAC spotykają się, wymieniają pomysły i prezen-
tują najnowsze osiągnięcia. warsaw HVAC Expo 
to miejsce, gdzie najnowsze technologie i rozwią-
zania z zakresu efektywności energetycznej są 
demonstrowane przez wiodących producentów 
i dostawców.
Targi są wyjątkowe również ze względu na swoją 
międzynarodową rangę, przyciągając uczestni-
ków z różnych zakątków świata. Organizatorzy 
skupiają się na tworzeniu inspirującej atmosfery, 
sprzyjającej nawiązywaniu nowych kontaktów 
biznesowych i partnerskich. 
wartość targów wynika z bogatego programu 
konferencyjnego, obejmującego prezentacje, 
panele dyskusyjne i warsztaty. Targi skupiają się 
nie tylko na technologii, ale także na aspektach 
zrównoważonego rozwoju i ekologii w kontek-
ście systemów HVAC. wysoki poziom meryto-
ryczny prezentacji czyni targi miejscem, gdzie 
można zdobyć wiedzę na temat najnowszych 
trendów i innowacji. 
warsaw HVAC Expo angażuje nie tylko firmy z sekto-
ra HVAC, ale także instytucje badawcze, co podnosi 
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